関係各位
（公財）全国高等学校体育連盟
  ウエイトリフティング専門部
  事務局長　　青　木　延　明

期　日 行　　事 会　　場

常 任 委 員 会 金沢市総合体育館第２会議室

特 別 全 国 委 員 会 金沢市総合体育館第２会議室

審 判 打 合 せ 金沢市総合体育館第３会議室

審 判 監 督 会 議 金沢市総合体育館第１会議室

開 会 式 金沢市総合体育館第１競技場

階　　級 人数 検量時刻 競技開始時刻

男子５６㎏級 13 7:00 9:00

女子４８kg級 16 8:40 10:40

男子６０㎏級 12 10:40 12:40

女子５３㎏級 18 12:15 14:15

男子６５㎏級 13 14:25 16:25

競技終了予定時刻 72 17:45

女子５８㎏級 17 7:00 9:00

男子７１㎏級 13 9:05 11:05

女子６３㎏級 15 10:45 12:45

男子７９㎏級 13 12:40 14:40

女子６９㎏級 9 14:20 16:20

男子８８㎏級 13 15:40 17:40

競技終了予定時刻 80 19:00

男子９４kg級 14 7:00 9:00

女子７７kg級＋７７kg級
（７名・３名） 10 8:45 10:45

男子＋９４kg級 15 10:10 12:10

競技終了予定時刻 39 13:45

※会場は土足厳禁です。上履きをご持参ください。

事　 務 　連 　絡

令和８年２月２日

　　　　　競技日程変更について

　このことについて、１月３１日開催の第３回常任委員会において、選手選考を行った結果、下記のとおり
日程を変更しました。関係者への周知方よろしくお願いします。

　　　　　令和７年度第４１回全国高等学校ウエイトリフティング競技選抜大会

３月２６日（木）

３月２７日（金）

３月２８日（土）

競技終了後　表彰式（閉会式）

記

時　　　間

３月２５日（水）

１３：００～１４：００

１４：００～１５：００

１４：３０～１５：００

１５：３０～１６：３０

１７：００～１７：４０